
Descrizione:

10458/0

PROCEDURA RISTRETTA SEMPLIFICATA

39/2008

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     420.000,00
     321.359,80
      59.367,41
      39.272,79

           0,00

IMPORTI GARA:

Affari Generali 

Gare e Contratti
IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     360.934,07
     262.293,87
     -59.065,93

  -18,380%

CANATO GIOVANNI
S. MARCO, 3890
30124 - Venezia (VE)

DITTA AGGIUDICATARIA:

MAGAZZINI DEL SALE - MAGAZZINO N°5 MAGAZZINI DEL SALE - MAGAZZINO N°5 - CONSOLIDAMENTO STATICO, 
SISTEMAZIONE COPERTURA E MESSA IN SICUREZZA

DATI GARA:
Media Offerte  :
Media Scarti   :
Soglia Anomala :

Modalità Aggiudicazione:
ESCLUSIONE AUTOMATICA

 -15,766 %
  -5,474 %
 -21,240 %

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          66.339,68

20/11/2008

SECONDA CLASSIFICATA:
CATTELAN COSTRUZIONI SRL

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

20006661 [  10] CANATO GIOVANNI00069290278 / 
CNTGNN42C08B493C

   1      262.293,87    -18,380 % -

20006920 [  13] CATTELAN COSTRUZIONI SRL02232430278   2      271.259,81    -15,590 % -

20006924 [   8] COSTRUZIONI ING. E.PASQUALUCCI SRL01514361003 / 
06231120582

   3      274.900,81    -14,457 % -

118831 [   1] DI BETTA GIANNINO SRL02116270303   4      275.321,80    -14,326 % -

20006821 [   7] ISOEDIL COSTRUZIONI SPA02533380271   5      275.778,13    -14,184 % -

20006607 [  12] DOTT. ING. M.INNOCENTE & ING. E.STIPANOVICH SRL00052740321   6      276.851,47    -13,850 % -

20006903 [   9] ALFIER COSTRUZIONI SRL01968310274   7      277.057,14    -13,786 % -

113621 [   4] COIMA SRL01997840275   8      278.869,61    -13,222 % -

20006714 [   6] EDILIT COSTRUZIONI SRL02810900270===      243.912,09    -24,100 % Offerta anomala

1



CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

25454 [   2] SVAM S.R.L.02338200278===      279.100,99    -13,150 % 10% inferiore

20006754 [   5] DANI COSTRUZIONI SRL00347300279===      302.438,13     -5,888 % 10% inferiore

20006700 [   3] ROSSI RENZO COSTRUZIONI SRL02813030273===      241.341,21    -24,900 % 10% superiore

20006766 [  11] LARES LAVORI DI RESTAURO SRL00163960271===      240.537,81    -25,150 % 10% superiore
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